ras, & tenementa, ac redditus & reverfionem prædi&tam, cum pertinentijs, & di&tis ad

vocationibus ecclefiarum, & cum omnibus alijs pertinentijs fupradictis, ac totum jus &

clameum, quæ ijdem dux & epifcopus Lincoln. habent, habuerunt, feu habere pote

runt qualitercunque in eiflem ; habend. & tenend. eifdem abbati & monachis, & fuc

cefforibus fuis inperpetuum, ficut prædiétum eft, ftatuto de terris & tenementis ad ma

num mortuam non ponendis edito, feu eo quod prædi&ta maneria, terræ, tenementa,

redditus, ac reverfio, cum advocationibus ecclefiarum, & omnibus alijs pertinentijs fuis,

de nobis tenentur in capite, feu aliquo alio ftatuto in contrarium fa&to, aut aliqua alia

caufa quacunque non obftante, (&c.) In cujus, &c. T. R. apud caftrum de Noting

ham tertio die Julij.—Pat. 22, R. II. Pars i. Mem. 26.

Licentia celebrandi in Bafilica de Gravifènd.

HOMAS Tutfolde, decretorum do&tor, officialis reverendi in Chrifto patris &

domini domini Ricardi, permiffione divina Roffen. epifcopi, ac ipfo reverendo pa

tre in remotis agente, vicarius in ſpiritualibus generalis, quibuſcunque habitatoribus in

Gravifend, Roffen. dioc. falutem. ' Devotionis affeétus quem ad cultus divini augmen

tum habere dinofcimini, laborefque graves quos in adeundo ecclefiam veftram parochi

alem in magnam diftanciam a vobis remotam hucufque fuftinuiftis et quotidie fuftine

tis, nos inducunt ut remedium circa hoc vobis oportunum mifericorditer provideamus.

TNos igitur animadvertentes vos in villa veftra de Gravifend bafilicam, five oratorium

magnis impenfis veftris conftruxiffe, ut in eadem bafilica miffas & alia divina officia per

quofcunque capellanos poffitis deinceps facere celebrari, dummodoex hoc prejudicium ali

quod ecclefie parochiali loci non generetur, licenciam tenore prefencium concedimus et fa

cultatem. In cujus rei teftimonium figillum officij noftri prefentibus appofuimus. Dat.

XXII. die menfis Septembris, anno domini M°. cccc. nonagefimo feptimo.—Regí/?.

Fiſher, f. 20. a.

Confecratio Capelle Sancti Georgij in Gravilend.

DI: Martis, videlicet, fecundo die Aprilis [anno domini M°. ccccc.x°.] idem reve

rendus pater [Johannnes epifcopus Roffen.] confecravit capellam dedicatam in ho

nore fanéti Georgij, primitus proteftando quod eandem capellam non aliter confecravit,

neque fic de fa&to confecrare intendebat, quod effet in prejudicium ecclefie parochialis,

et quod non liceret eifdem parochianis, aut alicui alio nominibus eorum, corpora mor

tuorum fepilire, infantulos baptizare, feu aliquod aliud facrum in eadem capella mini

ftrare, preterquam confecracionem corporis dominici.—Regi/?. Fi/her, fol. 54. a.

Confecratio Ecclefie parochialis de Gravifend.

ERCIO die menfis Aprilis [anno domini M°. ccccc.x°.] idem reverendus pater

[Johannes epifcopus Roffen.] ecclefiam parochialem de Gravifende, nuper igne cre

matam, & de novo reedificatam folempniter confecravit, & poftea tunc ibidem tabulam

majoris altaris ejufdem ecclefie de novo ere&tam, cum omni folempnitate in talibus con

fueta confecravit, benedixit, & fančtificavit.---Regiff, F/her, fol, 54, a.
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G O O D H E R S T.

Reſtitutio Decimarum Vicario de Goutherſt facta per Robertum

Cantuar. Archiepifcopum.

IN Dei nomine. Amen. Auditis et intelleétis meritis negocij, quod coram nobis in

noftro officio pro ftatu vicarie ecclefie de Goutherft, ad promocionem Petri vicarij

loci ejufdem, contra priorem et conventum monafterij de Ledes, dictam ecclefiam de

Goutherft in proprios ufus habentes, vertitur fuper articulis hjs annexis, ac Parti eorun

dem religiofofum judicialiter expofitis, et in fcriptis traditis, ac expreffis, quia per pro

baciones legitimas in ipfo negocio habitas, conftat dictam vicariam per Johapnem pre

deceflorem diéti Petri ipfius loci vicarium, et eundem Johannem nomine ipfius vicarie

fuiffe in pofíeffione juris, vel quafi percipiendi decimas de ovibus et yaccis de manerio

de ' Gutherft, ipfafque decimas tempore di&i Petri per prefatos religiofos fuiffe fubtra&tas,

ac per hoc vicariam eandem pofíefíione, vel quafi juris percipiendi decimas jpfas temere

fpoliatam ; conftat eciam diétos religiofos decem et o&o denarios annui redditus, pro in

veniendo fingulis annis in fepedi&ta ecclefia de Gutherft, tres lagenas olei haétenus per

cepiffe, et adhuc percipere annuatim. Nos Robertus, permiffione divina Cant, archie

pifcopus, tocius Anglie primas, vicariam prediétam, et ejufdem loci vicarium ipfius vi

carie nomine, ad poffeffionem juris vel quafi et ftatum percipiendi decimas prenotatas

de ovibus et vaccis de manerio de Gutherft, reftituimus ac reducimus per decretum, et

religiofos prediétos, feu ipforum procuratorem nomine eorundem, ad folvendas eafdem

decimas vicarie prefate, et ejus vicario qui erit pro tempore, et ad fatisfaciendum de ipfis

decimis, ut fupra fubtractis per eftimacionem congruam declarandis, prefato vicario

fentencialiter condempnamus. Salva religiofis ipfis profecucionis juris per viam petitorij

pro decimis memoratis, quatenus jus eis competit ad eafdem, eciam ipfos religiofos ad